
  

    

r a 

REPUBLICA DEL ECUADOR of 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

85-2-506 4? sE 
RESOLUCION No. 9 ; 

ECON .EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio AED por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. >>: 0400 00 DOTA Ua 

DEA ATA Y AO 

l Y ” CONSIDERANDA; 4 

DLA-CA-86-603 26-07-30 
QUE mediante Infotrió de Control No. . crei A del Departa- 

EXTÁMARSA EX- FORMÓ" me min E dep sig de esta Entidad se establece que la Compañía iecnocccnnnecenicono:o 
ron rr nr corn noo nan ernccncncodonos CI rr rr roer rasa c rro rua conerano 

O no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 

y de los organismios de fiscalización y-más - “docutnentós contenidos en el Reglamento de 

e Informaciones que las Compañías deben enviar a lá Superintendencia de Compañías; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
filas, sancionar con multa de Mila Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalada en el considerando, que antecede; - A 

ODA ON A En uso dela facultad conferida:. 
DD ar 

RESUELVE: 

GASTON COTTO BAQUERTZO 
ARTICULO PRIMERO. — Imponer, a título personal, al señor ......oocncon.o..... 9 Ban brantnnanenens 
A e pocos , Administrador de la compa- 
Ha + A APS XPORTADORA DE. MARISCOS €.A. ,la multa de 
D 0 danna ones sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 

tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 
GASTON COTTO BAQUERIZO 

ARTICULO SEGUNDO.-— Notificar al señor +.....o..ooorenortonnnnonnocanoscononnonasononnocnaronacnonononcronrenoros 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 00
 

ARTICULO TERCERO. -— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

” Corvesvondiente al año 1985, 0 60. 165 
xn. 10876-83 

RRC/pce 
25-08-04 

Mo 
NN 200457 

ECON .EUFEMTA £ RE INSPECCION AN 

DIRECTOR TE INSPECCION DAN E INSPECCION ALISIS



. 
Se ia 

——<- REPUBLICA PEL ESBADCA- 7. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑI:S 
- DEPARTAMENTO FINANCIERO 

- NETIFICACIO 
al. ho a Ze 

DUE CON, AL » ez 7 ER e hoz a A 

8 ELA A Af A OS 

HELIO 0 EZ LA COMPAÑIA / / 

        

   

   

BELIENSO PE ano 
A E 

Citas : Ns o eS Í Doa ca A A 
o aa , : 5 NAS      

JA 2. 6 BR, 3. Za 

QUE CERTIFICA. 

    

RAN


